REITORIA

COMUNICADO GR Nº 11/2004

RESULTADO DA ELEIÇÃO DO
REPRESENTANTE DOCENTE DO
CÂMPUS DE SÃO PAULO PARA A CPA.

O Reitor da Universidade São Francisco,
no uso de suas atribuições estatutárias e
regimentais e em conformidade com o
disposto no inciso XXIII do Artigo 23 do
Estatuto, faz o seguinte

COMUNICADO

1º No período de 22 a 27 de novembro de 2004, conforme consta no Edital GR 8/2004, realizou-se a
eleição para Representante Docente do câmpus de São Paulo para a Comissão Própria de Avaliação -
CPA.

2º O resultado da eleição foi o apresentado a esta Reitoria, após apuração dos votos realizada no dia
29/11/2004.

3º Eleita, com 01 voto, a professora VIVIANE RODRIGUES MESTRE, do curso de Direito, na qualidade
de REPRESENTANTE DOCENTE DO CÂMPUS DE SÃO PAULO.

4º O mandato da referida representante é de 01 (um) ano, a partir da data da publicação deste
comunicado.

Bragança Paulista, 29 de novembro de 2004.

Gilberto Gonçalves Garcia, OFM
Reitor